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ی  سمینار شرک
در سمینار تهران که محل برگزاری آن هتل پارسیان اوین بود، گزارشی از برگزار

یواخیم هرزیگ ) Joachim Mtthias Herzig(- مدیر فنی 
شرکت تکپارتس- به معرفی شرکت متبوع خود پرداخت و 
گفت: تکپارتس با 80 سال قدمت، مشهورترین تولید کننده 
قطعات ماشین های رینگ و فلایر در دنیا محسوب می شود. 
وی افزود: این کمپانی تا سال 1999 میلادی تحت عنوان 
شرکت SKF  آلمان، قطعاتی نظیر سیستم کشش، دوک 
و پایه میل دوک، سیلندرها و بلبرینگ های ماشین های 
در سال 1999 کمپانی  تولید می کرد.  را  و فلایر  رینگ 
تولید محصولات بخش  امتیاز  با خرید  تکپارتس  جدید 
نساجی کمپانی SKF ، شروع به تولید قطعات مذکور در 
کشور آلمان نمود. در سال 2000 این کمپانی توسط گروه 

  Oerlikon خریداری و در سال 2007 به گروه  Saurer
واگذار شد. در سال 2013 گروه Saurer  با خریداری مجدد 
این شرکت و شرکت های همکار که همگی به عنوان 
Saurer textile Components مشغول به کار هستند، 
بزرگترین مجموعه تولید ماشین آلات نساجی را راه اندازی 
نمود. امروزه محصولات تکپارتس به صورت منبع اصلی 
 zinser، LMW، KTTM، در ماشین آلات شرکت های
Marzoli Gaudino، Cognetex، Savio و بسیاری از 
برندهای دیگر مورد استفاده قرار می گیرد. در ادامه همایش، 
هرزیگ به معرفی آخرین محصولات این شرکت پرداخت و 
مشخصات فنی و تکنیکی آن را با میهمانان ایرانی در میان 
گذاشت. سپس میهمانان سوالات خود را در مورد عملکرد 

اشاره:
سمینار شرکت  آریا ماشین با هدف ارائه توضیحات فنی و تکنولوژیکی و معرفی جدیدترین محصولات تولیدی 
شرکت های Texparts و Accotex در شهرهای تهران، کاشان، اصفهان و یزد برگزار شد و با حضور 69 شرکت 
ریسندگی به پایان رسید. شرکت آریا ماشین که نمایندگی این دو شرکت در ایران را بر عهده دارد، در اردیبهشت 
سال 1391 با هدف ارائه مشاوره  فروش و خدمات پس از فروش ماشین آلات و قطعات اروپایی پیشرو در صنعت 
نساجی به ثبت رسید.  این شرکت با توجه به دانش علمی و فنی روز به دنبال ارائه بهترین خدمات تکنولوژیکی و 
بازرگانی در صنعت نساجی است؛ همچنین با داشتن اطلاعات و آمار روز از این صنعت در داخل و خارج از کشور ایران 
و با تکیه بر ارتباطات با مراکز تحقیقاتی نساجی در نقاط مختلف دنیا به دنبال دستیابی به بالاترین جایگاه کیفی و کمی 

ممکن برای صنعت نساجی ایران می باشد.
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برخی از سیستم های مورد اشاره وی، مطرح کردند. 
 - )Cemil Esen ( در بخش دوم سمینار،  کِمیل اسن
مدیر فروش منطقه ای آکوتکس- توضیحاتی در مورد 

تولیدات شرکت اکوتکس ارائه کرد.
 Saurer Textile این شرکت زیر مجموعه دیگری از
components  محسوب می شود و مانند تکپارتس در 
سال 2000 توسط گروهSaurer  خریداری شد. کاتس 
بدون شک  که  این شرکت  تولیدی  آپرون های  و 
بهترین کیفیت را در مقایسه با تمامی تولیدکنندگان 
در سراسر دنیا دارد، به صورت قطعه اورجینال توسط 
بسیاری از تولیدکنندگان ماشین آلات ریسندگی از 
مقدمات ریسندگی تا رینگ، ماشین های ریسندگی 

اپن اند و ایرجت مورد استفاده قرار می گیرند.
اسن نیز مانند سخنران قبلی، بخش عمده صحبت های 
خود را معطوف معرفی دستاوردها و محصولات شرکت 
اکوتکس نمود و سپس پاسخگوی سوالات صنعتگران 
ایرانی شد که با تمرکز و دقت به صحبت های میهمانان 

خارجی گوش فرا می دادند. 
در نهایت این همایش پس از پرسش و پاسخ دوجانبه 
و صرف شاهار به اتمام رسید، مشابه این برنامه در 
شهرهای کاشان، اصفهان و یزد نیز برگزار شد که 
مدیرعامل   - عدل خواه  رامین  مهندس  به اعتقاد 

شرکت آریا ماشین- با حضور 69 شرکت ریسندگی 
به پایان رسید و تعداد افراد و شرکت های حضور یافته 
جهت  بالا  پتانسیل  نشان دهنده  سمینارها  این  در 

پیشرفت این صنعت در آینده نه چندان دور می باشد.
وی سپس ضمن اشاره به تحریم های اقتصاد ایران 
عنوان داشت: تحریم های اقتصادی علیه ایران به 
ویژه از سال  2010 که با تورم شدید نرخ تبدیل ارز و 
همچنین سخت شدن فرایندهای بازرگانی مخصوصاً 
فروش  گرفت،  صورت  غربی  کشورهای  سوی  از 
این شرکت را در مقایسه با فروش سال های قبل 
کاهش داد، اما با توجه به اهمیت تأثیر محصولات 
تولیدی آکوتکس و تکپارتس بر روی کیفیت نهایی 
کالای تولیدی، تمامی مصرف کنندگان با توجه به 
راهکارهای موجود در زمان تحریم ها نیز توانستند از 
این شرکت ها محصولات تولیدی را خریداری نمایند. 
لازم به ذکر است که تنها چالش مصرف کنندگان در 
این مورد تحریم های بانکی جهت تراکنش های مالی 

بوده است.
عدل خواه تصریح کرد: در نظر گرفتن مشکلات ناشی 
از تحریم ها در سال های اخیر که بر روی تمامی صنایع 
ایران تأثیر گذار بوده، عوامل دیگری نیز بر روی توسعه 
صنعت نساجی نیز آثار منفی به جا گذاشته است .  از 

مهمترین این عوامل می توان به قاچاق محصولات 
نساجی شامل نخ و پارچه اشاره داشت. واردات بی رویه 
بدون  تماماً  که  دلالان  از  محدودی  تعداد  توسط 
پرداخت عوارض گمرکی صورت گرفته باعث کاهش 
قیمت نخ شده و از سوی دیگر با افزایش مقدار عرضه، 
کاهش میزان تقاضا برای تولید کنندگان داخلی را رقم 
زده است. از این رو کارخانجات داخلی کاهش تولید تا 

50 درصد ظرفیت خود را نیز تجربه کرده و می کنند.
این صنعتگر نساجی یادآور شد: عدم تدبیر در این زمینه 
حتی با وجود رفع تحریم ها نیز کمکی به صنعت نساجی 
نخواهد کرد؛ از طرفی عدم کاهش قیمت محصولات 
داخلی که به دلیل عدم کاهش نرخ ارز حتی در شرایط 
پسا تحریم کمک شایان ذکری را به  این صنعت و 
مصرف کنندگان نخواهد کرد. تنها نکته مثبت قابل 
ذکر در شرایط پسا تحریم، تراکنش های مستقیم بانکی 
خواهد بود که با حذف عوامل واسطه شرایط بهتری 
جهت خرید ماشین آلات، قطعات و محصولات اولیه 
را به وجود خواهد آورد. راه اندازی کارخانجات جدید و 
نوسازی کارخانجات قدیمی در جهت افزایش کمّی و 
کیفی تولید البته با در نظر گرفتن ظرفیت بازار فروش 
شرایط بهتری در زمان پساتحریم را در ایران به دنبال 

خواهد داشت.
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